



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FitnessX Prismet ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 37 60 83 51

## Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Per Lyngbak Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FitnessX Prismet ApS Kongevejen 378 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 60 83 51
	Stiftet: 13. april 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Lyngbak Nielsen Jens Refsing Andersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	FitnessX A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af fitnesscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.453.392 kr. mod 3.721.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.152.258 kr. mod 862.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.972 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19 virussen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020 kr.	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.453.392</b>	<b>3.721.339</b>
2 Personaleomkostninger	-3.161.456	-2.188.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-762.845	-358.394
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.529.091</b>	<b>1.174.812</b>
Andre finansielle indtægter	8	492
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.882	-68.654
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.477.217</b>	<b>1.106.650</b>
Skat af årets resultat	-324.959	-244.255
<b>Årets resultat</b>	<b>1.152.258</b>	<b>862.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.152.258	862.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.152.258</b>	<b>862.395</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.007.331	502.364
5 Indretning af lejede lokaler	1.891.652	1.076.721
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.898.983</u>	<u>1.579.085</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.898.983</u></b>	<b><u>1.579.085</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	11.625
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>11.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700	38.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.645
Udsudte skatteaktiver	77.041	402.000
Andre tilgodehavender	585.275	7.598
Periodeafgrænsningsposter	59.962	45.719
Tilgodehavender i alt	<u>722.978</u>	<u>546.257</u>
Likvide beholdninger	<u>85.864</u>	<u>249.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>838.842</u></b>	<b><u>807.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.737.825</u></b>	<b><u>2.386.666</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020	30/6 2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-439.019	-1.591.277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-389.019</b>	<b>-1.541.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.314.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.314.723
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.400.024	59.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.058	121.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.772.531	15.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	161.415
Anden gæld	519.631	528.784
Periodeafgrænsningsposter	150.600	225.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.126.844	2.613.220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.126.844</b>	<b>3.927.943</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.737.825</b>	<b>2.386.666</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-2.453.672	-2.403.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	862.395	862.395
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-1.591.277	-1.541.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.152.258	1.152.258
	<b>50.000</b>	<b>-439.019</b>	<b>-389.019</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2019 - 31/12 2020 kr.
Indtægter:	
Lønkomensation	615.307
Kompensation for faste omkostninger	1.356.434
	<u>1.971.741</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>1.971.741</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.971.741</u></b>

	1/7 2019 - 31/12 2020 kr.	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.102.874	2.147.231
Pensioner	29.932	10.515
Andre omkostninger til social sikring	10.476	7.940
Personaleomkostninger i øvrigt	18.174	22.447
	<u>3.161.456</u>	<u>2.188.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>



## Noter

---

	1/7 2019 - 31/12 2020 kr.	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.272	61.517
Andre finansielle omkostninger	6.610	7.137
	<b>51.882</b>	<b>68.654</b>
	31/12 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	838.210	588.804
Tilgang i årets løb	825.105	249.406
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.663.315</b>	<b>838.210</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-335.846	-187.368
Årets afskrivninger	-320.138	-148.478
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-655.984</b>	<b>-335.846</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.007.331</b>	<b>502.364</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.704.974	1.676.579
Tilgang i årets løb	1.257.638	28.395
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.962.612</b>	<b>1.704.974</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-628.253	-418.337
Årets afskrivninger	-442.707	-209.916
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.070.960</b>	<b>-628.253</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.891.652</b>	<b>1.076.721</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	2.814.723
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.500.000
	<u>0</u>	<u>1.314.723</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		2.235
Andre eventualforpligtelser		12.250
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>14.485</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


